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ПРОТОКОЛ  № 86

засідання постійної комісії з питань бюджету, фінансів, оподаткування

від 31.03.2015








м. Ужгород

ПРИСУТНІ: Соханич Ф.Ф. – голова комісії,

Кіндюх П.Я. – заст. голови комісії;

Гетманенко О.О., Станкович М.М.– члени комісії;

ВІДСУТНІ:  

Бадида В.В., Король С.І.

ЗАПРОШЕНІ: 

Андріїв Б.Є. – секретар ради;
Александров Д.О. – начальник юридичного відділу;

Турховська А.І. – начальник відділу бухгалтерського обліку;

Костенчук О.А. – в.о. директора департаменту міського господарства;

Сушко А.А. – начальник управління праці та соціального захисту населення;

Станкович М.М. – начальник управління економіки та підприємництва;

Гах Л.М. – начальник фінансового управління;

Івегеш М.М. – в.о. начальника управління містобудування та архітектури;

Воловар М.В. – начальник відділу кадрової роботи;

Юрко А.А. – начальник управління капітального будівництва;

Андрусяк А.В. – головний редактор газети «Ужгород»;
Чепкий О.О. – начальник відділу землекористування;

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Обговорення проектів рішень третього пленарного засідання чергової ХХVІІ сесії міської ради.

1. СЛУХАЛИ: Шевчук О.О., начальник відділу по роботі з депутатами та постійними комісіями, нагадала присутнім про те, що на депутатів міської ради розповсюджується дія Закону України «Про засади запобігання і протидії корупції», наголосила на необхідності письмово повідомляти міську раду про наявні конфлікти інтересів під час розгляду та голосування проектів рішень ради.

ВИРІШИЛИ: Взяти інформацію до відома.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
2. СЛУХАЛИ: Станкович М.М. представив проект рішення  № 1645 «Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста за 2014 рік.»

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

3. СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проект рішення № 1646 «Звіт про виконання бюджету міста за 2014 рік.»

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

4. СЛУХАЛИ: Александров Д.О. представив проект рішення № 1647 «Про зміни до рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ скликання 19.02.2015 року № 1623.» (Проекти регуляторних актів).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

5. СЛУХАЛИ: Александров Д.О. представив проект рішення № 1648 «Про зміни до рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ скликання 19.12.2014 року № 1543 «Про затвердження списку присяжних».
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

6. СЛУХАЛИ: Александров Д.О. представив проект рішення № 1649 «Про Програму правової освіти населення міста Ужгород на 2015 – 2017 роки».
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

7. СЛУХАЛИ: Андрусяк А.В. представив проект рішення № 1650 «Про Програму висвітлення діяльності Ужгородської міської ради, проблем життєдіяльності міста в газеті «Ужгород» на 2015 – 2017 роки.»

ВИСТУПИЛИ: Соханич Ф.Ф. запропонував зобов’язати головного редактора газети через 6 місяців прозвітувати про пророблену прибуткову роботу редакції.

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з урахуванням висловленої пропозиції.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

8. СЛУХАЛИ: Андрусяк А.В. представив проект рішення № 1651 «Про структуру газети «Ужгород» та головного редактора.»

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

9. СЛУХАЛИ: Панасенко В.Г.  представив проект рішення № 1652 з доповненням «Про зміни до Програми підтримки антитерористичної операції на 2015 рік.»
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

10. СЛУХАЛИ:  Турховська А.І. представила проект рішення № 1653 «Про зміни до рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ скликання 19.02.15 № 1629.» (Програма відеоспостереження).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
11. СЛУХАЛИ: Івегеш М.М. представив проект рішення № 1654 «Про зміни до рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ скликання 19.12.2014 р. № 1572.» (Програма забезпечення містобудівною документацією).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
12.  СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення № 1655  «Про доповнення до рішення ХV сесії міської ради VІ скликання 28 грудня 2012 року № 767.» (Програма приватизації).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - 3;



«утримався» - 1.

Рішення НЕ ПРИЙНЯТО.

13. СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення № 1656 «Про доповнення до комплексної програми відновлення історичного центру м. Ужгорода на 2015 – 2016 роки.»
ВИСТУПИЛИ: Соханич Ф.Ф. зауважив, що на перших поверхах здійснюється комерційна діяльність і необхідно власників залучити до фінансування проведення ремонтних робіт.


Станкович М.М. підтримав зауваження голови комісії.

ВИРІШИЛИ: 1. Передбачити в Програмі, що ремонт фасадів проводиться за винятком приміщень, в яких розташовані комерційні об’єкти. Запропонувати власникам нежитлових комерційних приміщень прийняти участь у спів фінансуванні ремонтних робіт.

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесіїз урахуванням висловленої пропозиції.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

14. СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення № 1657 з доповненням  «Про зміни до рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ скликання 19.12.2014 року № 1577.» (Програма благоустрою)
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

15. СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення № 1658 з доповненням «Про зміни до рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ скликання 19.12.2014 р. № 1578» (Програма кап. ремонту житлового фонду)
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
16. СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення №1659  «Про зміни до рішення ХV сесії міської ради VІ скликання 07.12.2012 № 683» (Програма енергоефективності).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
17.  СЛУХАЛИ: Александров Д.О. представив проект рішення № 1696 «Про доповнення до рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ скликання 19.12.14р. № 1604». (Програма сприяння виконанню рішень судів)
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
18. СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення №1660 «Про надання грошової допомоги гр. Кулікову В.А.»
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

19. СЛУХАЛИ: Сушко А.А. представила проект рішення №1661 «Про надання грошової допомоги гр. Руснаку М.І.»
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

20. СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проект рішення №1662 «Про зміни до рішення міської ради 16.01.2014 № 1618.»  (Про податки і збори).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

21. СЛУХАЛИ: Станкович М.М. представив проект рішення №1663 з доповненням « Про зміни до Програми економічного і соціального розвитку м. Ужгорода на 2015 рік.»
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

22. СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проект рішення №1664 з доповненнями 1,2,3 «Про зміни до бюджету міста на 2015 рік.»
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

23. СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення №1665 «Про зміни до рішення ХХVІ сесії міської ради VІ скликання 07.11.2014 р. № 1498.» (Про передачу на баланс будинку)
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
24.  СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення №1666 «Про надання дозволу на створення органу самоорганізації населення – будинкового комітету «Моноліт».
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

25. СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення №1667 «Про прийняття гуртожитку у комунальну власність.» (гуртожиток по вул. Загорській).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

26. СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення №1668 «Про прийняття гуртожитку у комунальну власність.» (гуртожиток по вул. Квітів,1).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

27. СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення №1669 «Про надання згоди на прийняття у комунальну власність квартир.»
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
28. СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення №1670 «Про передачу гуртожитку в оперативне управління та дозвіл на приватизацію.»  (БК «Комунальник»).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
29.  СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення №1671 «Про передачу в оперативне управління.»  (вул. Боженка, 4).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

30.  СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення №1672 «Про передачу у комунальну власність мереж вуличного освітлення по вул. Шумній.»

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

31. СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення №1673 «Про припинення права господарського відання на будівлю.» (котельня по вул. Дворжака).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

32. СЛУХАЛИ: Костенчук О.А.  представив проект рішення №1674 «Про орендну плату.» (УМВС України на пл. Жупанатській,3).

ВИСТУПИЛИ: Соханич Ф.Ф. запропонував в рішенням враховувати зональність міста.

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
33. СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення №1675 «Про списання основних засобів КП «Ужгородський комбінат комунальних підприємств».

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

34. СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення №1676 «Про надання згоди на реалізацію автомобілів.»

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

35.  СЛУХАЛИ: Костенчук О.А. представив проект рішення №1694 «Про передачу приміщень». (КП «Ужгородліфт»).
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

36. СЛУХАЛИ: Івегеш М.М. представив проект рішення №1677 «Про розроблення містобудівної документації.»

ВИСТУПИЛИ: Соханич Ф.Ф. зауважив, що для розгляду питання необхідно висновок управління МНС, водного господарства та екологічної служби.


Станкович М.М. запропонував винести питання на громадське обговорення.

ВИРІШИЛИ: Відправити проект рішення на доопрацювання. Погодити проект рішення з управлінням МНС, водного господарства та екологічної служби і винести питання на громадське обговорення.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

37.  СЛУХАЛИ: Про розпорядження міського голови 23.02.3015 № 73 «Про зупинення дії рішення ХХVІІ сесії міської ради VІ скликання 19.02.2015 № 1660».
ВИРІШИЛИ: Підтримати розпорядження міського голови.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

38. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення №1678 «Про визначення об'єктів землеустрою для формування земельних ділянок, які плануються для винесення на земельні торги (аукціон).»
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
39. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення №1679 «Про надання дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в районі вулиці Загорської.» (відповідно до обліку заяв учасників бойових дій в Афганістані)
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
40. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1680 «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок.»
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
41. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення №1681 «Про припинення дії договорів оренди земельних ділянок.»
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
42. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення №1682 «Про надання дозволів на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок.»
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
43. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення №1683 «Про затвердження матеріалів актуалізації звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення». (гр. Бондюк Н.І.); 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
44. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення №1684 «Про приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом викупу.» (гр. Горват М. В.); 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
45. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення №1685 «Про приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом викупу.»  (гр. Ковальська І. А.); 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
46. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення №1686 «Про приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом викупу.» (гр. Костюк А. П.); 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
47. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення №1687 «Про приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом викупу.» (гр. Штробля Т.В.); 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
48. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення №1688 «Про затвердження матеріалів актуалізації звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення.» (ТОВ "КарпатСтройекс");
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
49. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення №1689 «Про зміни та скасування рішень міської ради;»

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.
50. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1690 «Про призупинення надання земельних ділянок.»

ВИСТУПИЛИ: Гетманенко О.О. висловився проти запропонованого проекту рішення. 

ВИРІШИЛИ: Відхилити проект рішення.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

51. СЛУХАЛИ: Чепкий О.О. представив проект рішення № 1695 «Про надання дозволу на розробку землевпорядної та містобудівної документації по вулиці Ф.Тіхого, 13 «б».

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

52. СЛУХАЛИ: Воловар М.В. представила проект рішення №1692 «Про зміни та доповнення до структури виконавчих органів ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів.»

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

53.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення №1693 «Про дострокове припинення повноважень першого заступника міського голови.»

ВИСТУПИЛИ: Воловар М.В. поінформувала про результати спец. перевірки Волошина І.І.

ВИРІШИЛИ: Відхилити проект рішення у зв’язку з відсутністю доповідача.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

54. СЛУХАЛИ: Соханич Ф.Ф. ознайомив присутніх із листом КП «Водоканал м. Ужгорода» від 30.03.2015 № 526 щодо зменшення обсягу фінансування в частині виділення 300, 0 тис. грн. для проведення аудиту підприємства та передати вказані кошти Департаменту міського господарства, який буде замовником аудиту забезпечить відбір на конкурсних засадах аудитора.

ВИРІШИЛИ: Підтримати клопотання та рекомендувати міському голові винести питання на розгляд сесії міської ради.

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ:


«за» - одноголосно.

Голова комісії








Ф.Соханич

Заст. голови комісії







П.Кіндюх

